
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2016       Ужгород     № 235 

 

 

Про доповнення до 

рішення виконкому 

16.07.2014 № 263 

 

На виконання рішення XXVI сесії міської ради VІ скликання 07.11.2014 №1505 

«Про Порядок отримання паспортів відкритих літніх майданчиків у м. 

Ужгороді», керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в 

Україні","Про благоустрій населених пунктів", "Про регулювання містобудівної 

діяльності", у відповідності до Правил благоустрою міста Ужгород та з метою 

упорядкування розміщення відкритих літніх майданчиків біля закладів 

ресторанного господарства в центральній частині міста Ужгород, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1.Доповнити пункт 1 рішення виконкому міської ради 16.07.2014 № 263 «Про 

затвердження схеми містобудівних обмежень розміщення літніх майданчиків 

біля закладів ресторанного господарства» абзацом наступного змісту: 

“Коригування меж можливого встановлення літніх терас допускається за 

рішенням комісії зі встановлення відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності біля закладів ресторанного господарства у м. 

Ужгороді”. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


